
О работе    муниципального бюджетного учреждения культуры « Культурно – досугового объединения» с молодежью на территории Новогеоргиевского сельсовета.   

ГЛАВА НОВОГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

от 12.01.2015                                                                                     № 3

  

с.Новогеоргиевка

  

  

О работе    муниципального бюджетного учреждения культуры « Культурно –
досугового объединения» с молодежью на территории Новогеоргиевского сельсовета.

  

  

Выполняя данное постановление, муниципальное бюджетное учреждение культуры «
Культурно – досуговое объединение»

  

проводит большую работу с молодежью села. Главной задачей в работе с молодежью
считать сохранение национальной культуры, укрепление нравственного и физического
здоровья молодежи и детей, не упустить проблему старшего поколения, поддержание
детских и молодежных  инициатив. Это  участие в познавательных, игровых 
мероприятиях, проведение информационных встреч и «Круглых столов» с приглашением
 участкового уполномоченного полиции , медицинских работников, проведение

 1 / 3



О работе    муниципального бюджетного учреждения культуры « Культурно – досугового объединения» с молодежью на территории Новогеоргиевского сельсовета.   

совместных мероприятий с Новогеоргиевской  МСПОШ, библиотекой, вовлечение 
молодежи в работу кружков по интересам. Основные цели и задачи работы - это работа
по привлечению молодежи к активному участию во всех формах организации клубной
жизни, участие  в организации возрождения русских обрядов, русских народных
праздников, традиций, участие в проведении  целевых операций. На основании
вышеизложенного,

  

  

П о с т а н о в л я ю:

    
    1. Рекомендовать директору  МБУК «КДО»  Емельяновой С.В.:  активизировать
работу с молодежью по пропаганде здорового образа жизни, для  чего:   

  

- проводить совместную работу  с  библиотекой, школой, включить в план работы с
молодежью тематические мероприятия, дискотеки;

  

- продолжить проведение совместных познавательных мероприятий, кружков по
интересам, работу клубных формирований.

  

2. Администрации Новогеоргиевского сельсовета:

  

- продолжить традицию проведения информационных  встреч с молодежью села по
наиболее интересующим вопросам.

  

3. Контроль оставляю за собой.

  

4. Срок контроля - июль 2015 года.

 2 / 3



О работе    муниципального бюджетного учреждения культуры « Культурно – досугового объединения» с молодежью на территории Новогеоргиевского сельсовета.   

  

  

  

Глава Новогеоргиевского сельсовета                                         Л.В.Шумеева

  

 3 / 3


